КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ
ИМЕНИ Е.А. МРАВИНСКОГО»

(СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская детская школа искусств
имени Е.А.Мравинского»)

ПРИКАЗ

26.11.2021 года № 146/9

Об утверждении локальных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

- Положение о порядке передачи подарков, полученных работниками
образовательного учреждения в связи с их должностным положением или исполнением
ими должностных обязанностей, сдачи и оценке подарка, реализации (выкупа) и
зачисления средств, вырученных от их реализации в Санкт-Петербургском
государственном бюджетном учреждении дополнительного образования «Санкт-
Петербургская детская школа искусств имени Е.А.Мравинского»;

- Положение о порядке уведомления работодателя о случаях склонения работника
к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной работнику
информации о случаях совершения коррупционных правонарушений.

Директор школы Э.В.Петрова